€.Jtancla d, Údo ]o.Jé dod Campod
tp,.t:ft!ltura

E-dtado d, Úilo f/Jaula

LIVRO N,0

DECRETO N9 2137/76

de 09 de novembro de 1976

FLS. N.0

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos , no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767, de

28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Compl ementar n9

9 , de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan -

ças , um crédito adicional no valor de Cr$ 682.500,00 (seiscentos e oitenta

e dois mil e quinhentos cruzeiros), destinado a suplementaras seguintes do

tações do orçamento vigente:

4 . 30

4.30 - 03070212 . 01

4 . 30 - 3120

7.10

7 . 10- 13603251.01

7 .10-4130

7 .20

7 . 20 -10583271 . 01

7.20 - 4130

Divisão de Suprimentos

Manutenção e Controle de Estoques

Material de Consumo

4 - Material de Consumo em Geral ... ... 282.500,00

Setor de Limpeza PÚblica

Carrinhos e cestos para lixo

Equipamentos e Instalações .. .....•..... 100.000,00

Iluminação Pública

Extensão da Rede de Iluminação PÚblica

Equipamentos e Instalações .. .... ...... 300 . 000 , 00

Artigo 29- O presente crédito correrá por contada

anulação parcial na mesma importância da seguinte dotação do orçamento vi

gente:

6 .10

6 . 10- 10583231.04

6.10 - 4120

Divisão de Obras

Avenida President e Médici

Serviços em Regime de Programação

Especial 682.500,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , 09

de novembro de 1976.

Municipal

Registrado e publicado n~abinete do Prefeito aos

nove dias do mes de novembro do ano de ento~ sétenta e seis.

--,«
DA/mar.

Dél vi o , 0:5/ulin

p/ Chefia/ de Gabinete Resp.